Социализация выпускников 2018–2019 учебного года

Основное общее образование
	Всего 9-классников/окончили 9 классов
	Продолжают обучение

	
	В 10 классе ЦО:
дневная/очно-заочная формы обучения
	В 10 классе другой школы
	В профессиональной образовательной организации
	Трудо-
устроены

	57/53
	33/9
	4
	6
	3/2*


*- 2 человека трудоустроены и получают образование в очно-заочной форме
Среднее общее образование
	Всего 11-классников
	Получили аттестаты
	Продолжают обучение
	Трудоустроены
	Служба в рядах вооруженных сил РФ
	Не социализирован

	
	
	Всего
	Из них
	
	
	

	
	
	
	на дневное отделение
	ВУЗ
	ССУЗ
	Бюджет
ВУЗ/ССУЗ
	
	
	

	33
	33
	24
	24
	15
	9
	2/3
	7
	1
	1*


[bookmark: _GoBack]* - 1 человек в процессе трудоустройства.
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